מדינת ישראל
נ ג ד

בהאא אלדין מסרי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ג'לאל עבדאללה

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
[18.07.2024]

כבוד השופט יואב עטר
גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של חבלה חמורה
בנסיבות מחמירות (עבירה לפי סעיף 333+ 335(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977).

כתב האישום המתוקן
2. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, הנאשם עבד, עובר למועד מושא העבירה, כשנתיים במסעדה בבאר שבע.
במועד המפורט בכתב האישום, בשעת ליל, בשעה שהמסעדה היתה סגורה הגיע אדם שזהותו אינה ידועה למאשימה

למסעדה, השתולל ויידה אבנים על חלונות המסעדה וניפץ אותם.
3.

הפיצוי
ישולם ב-15 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 01.12.24 ובכל (1) בחודש שלאחריו. לא יעמוד הנאשם

באחד מן השיעורים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי ותישא תוספת פיגורים כחוק.
הובהרו לנאשם דרכי תשלום הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, במעמד הצדדים.